Российская Федерация
Новгородская область
Территориальная избирательная комиссия

Боровичского района
   Постановление
от 27 марта 2023 года                                                                                № 87/2-4
г. Боровичи
О количественном составе
участковых избирательных комиссий

Боровичского района
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия Боровичского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить количественный состав участковых избирательных комиссий Боровичского района согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
Председатель комиссии                                                                      Е.Ю. Рябова

Секретарь комиссии

                                         Т.А. Жукова
Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Боровичского района

 от 27.03.2023 № 87/2-4
Количественный состав
участковых избирательных комиссий Боровичского района
	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии (УИК № _____)
	Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1
	УИК № 201
	12

	2
	УИК № 202
	10

	3
	УИК № 203
	9

	4
	УИК № 204
	9

	5
	УИК № 205
	10

	6
	УИК № 206
	12

	7
	УИК № 207
	10

	8
	УИК № 208
	10

	9
	УИК № 209
	10

	10
	УИК № 210
	8

	11
	УИК № 211
	8

	12
	УИК № 212
	10

	13
	УИК № 213
	8

	14
	УИК № 214
	10

	15
	УИК № 215
	9

	16
	УИК № 216
	12

	17
	УИК № 217
	12

	18
	УИК № 218
	7

	19
	УИК № 219
	8

	20
	УИК № 220
	10

	21
	УИК № 221
	9

	22
	УИК № 222
	10

	23
	УИК № 223
	10

	24
	УИК № 224
	9

	25
	УИК № 225
	9

	26
	УИК № 226
	8

	27
	УИК № 227
	10

	28
	УИК № 228
	10

	29
	УИК № 229
	12

	30
	УИК № 230
	12

	31
	УИК № 231
	8

	32
	УИК № 232
	12

	33
	УИК № 233
	7

	34
	УИК № 234
	9

	35
	УИК № 235
	8

	36
	УИК № 236
	10

	37
	УИК № 237
	8

	38
	УИК № 238
	6

	39
	УИК № 239
	8

	40
	УИК № 240
	7

	41
	УИК № 241
	6

	42
	УИК № 242
	8

	43
	УИК № 243
	6

	44
	УИК № 244
	10

	45
	УИК № 245
	6

	46
	УИК № 246
	9

	47
	УИК № 247
	6

	48
	УИК № 248
	8

	49
	УИК № 249
	11

	50
	УИК № 250
	10

	51
	УИК № 251
	8

	52
	УИК № 252
	8

	53
	УИК № 253
	9

	54
	УИК № 254
	6

___________________________